Решение
конкурсной комиссии

Управления ветеринарии Курганской области для проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Курганской области в

Управлении ветеринарии Курганской области
от  21 ноября   2017года

Комиссия решила:
Включить в состав резерва управленческих кадров на должность директора

Государственного бюджетного учреждения «Курганская областная ветеринарная
лаборатория» - Лаптеву Викторию Владимировну.